
25066                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 20-3-2025

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
Estratto Provvedimento n. 154-22b-DEP del 20 dicembre 2024
Ordinanza di deposito delle indennità provvisorie di espropriazione offerte e delle indennità di occupazione 
d’urgenza per immobili nel Comune di Serracapriola (FG).

Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni

• VISTO l’Art. 26 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

O R D I N A

il Deposito presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari 
– previa apertura dei “Depositi Amministrativi”, delle indennità provvisorie offerte, determinate ex art. 22-
bis del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. oltre alle relative indennità di occupazione d’urgenza determinate ex art. 
50 del citato D.P.R. maturate dalle date di immissione in possesso fino alla data presunta del deposito, per 
l’espropriazione degli immobili come meglio appresso individuati a favore delle Ditte e per gli importi sotto 
riportati:

Comune N. P. Ditta Catastale Dati Catastali

Indennità di 
espropriazio-

ne e/o 
asservimento 

(€)

Indennità 
di occupa-

zione 
d’urgenza 

(€)

Indennità 
provvisoria 

da 
depositare 

(€)

SERRACAPRIOLA 7
MERCURI GILBERTO ENRICO 

n. a CHIEUTI il 01/04/1955 c.f. 
omissis - PROPRIETA’ 1/1

Fg. 4 Mapp. 
115, Fg. 5 
Mapp. 94

13.440,00 2.333,33 15.773,33

SERRACAPRIOLA 10
TORRE MOZZA S.R.L. c.f. omis-

sis - PROPRIETA’ 1/1
Fg. 5 Mapp. 

95
3.087,50 536,02 3.623,52

D I S P O N E

inoltre, che agli eventuali terzi titolari di diritti sia data comunicazione del presente provvedimento e che lo 
stesso venga pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della Regione nel cui 
territorio si trovano i beni da espropriare ai sensi dell’art. 26, comma 7 del DPR 327/2001.
Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni presso questa Autorità Espropriante, 
e per essa Italferr S.p.A. – S.O. Permessualistica, Espropri e Subappalti – via V.G. Galati, 71 Roma 00155 
oppure al seguente indirizzo Pec espropri.italferr@legalmail.it, la presente ordinanza diventerà esecutiva.

Direzione Operativa Infrastrutture Territoriale di Bari
                       Ing. Giuseppe Paolo Nicola Macchia


